
Dohoda o oprávněné osobě ze dne 17.01,2023

(dále jen MDohoda")

uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb„ o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích"

nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva’') mezi níže uvedenými smluvními stranami:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 00064581, vlastník kanalizace 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 00064581, vlastník vodovodu

dále společně jen Vlastník, za něhož jedné PROVOZOVATELoprávněný na základě smlouvy uzavřené s vlastníkem  v souladu s ust. § 8, odst, 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacích ,k uzavřenítéto Smlouvydle § 8, odst, 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL; ODBĚRATEL:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Městská část Praha 13

se sídlem: Ke Kabiu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

IČ: 25656635 Plátce DPH - DIČ; CZ25G56635

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném;

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5297

adresa: Ulice: Sluneční náměstí Č.p. 2580

Část obce: Praha 13-Stodůlky Č.o.: 13

Obec: Praha PSČ: 15800

Stát: Česká republika

!Č: 00241687 Plátce DPH - DIČ: CZ00241687

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený (jména): Jana Digrínová 

funkce: referent zákaznického centra

(dále jen "Provozovatel")

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:

Tel: 840 111 112 Mobil;   

E-mail: info@ pvk.cz Web: www.pvk.cz

Číslo účtu Provozovatele: 

ID datové schránky; ec9fspf

Adresa pro doručování: Ke Kabiu 971, Praha 10 - Hostivař, 102 00 Praha 102 (dále jen "Odběratel")

a

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:

Soukromá mateřská škola "Korálek", spot, s r.o.

adresa: Ulice: Klausova Č.p.: 2448 Č.o,: G Část obce: Praha 13- Stodůlky

Obec: Praha PSČ: 15500 Stát: Česká republika

IČ: 25642863 DÍG: CZ25642863

zastoupený (jméno):

(funkce):

(dále jen "Oprávněná osoba")

Č.p,: 2448 Č.o.: 6

Obec: Praha Stát: Česká republika

Mobil:    

ID datové schránky:

Informace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podílejících se na plnění Smlouvy (tj. Odběratele, zástupců Odběratele, oprávněné osoby aj.) se 
nachází v dokumentu „Zásady zpracování osobních údajů zákazníků”, který je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www. p  vk. cz /o-s polecn o  stí] a zákaznickém 

centru Provozovatele (dále jen „Zásady zpracování osobních údajů zákazníků").

Oprávněná osoba se zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzické osoby (dále jen "Subjekty údajů"), jejichž osobní údaje předává Provozovateli, o 
zpracovávání jejich osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu vyžadovaném čl. 13 (příp. čl. 14) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) č, 2016/679. 

Oprávněná osoba se zavazuje Subjekty údajů informovat zejména o tom, že jejich osobní údaje předává Provozovateli a seznámit je se "Zásadami zpracování osobních 

údajů zákazníku", včetně účelu předání a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Oprávněné osoby a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasíláni novinek a marketingových sdělení (dále jen „zpráv"), jak 
je popsáno v "Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků". Oprávněná osoba se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím 

[www.pvk.cz/o-spolecnosti] nebo pomocí odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že komunikace související s touto Dohodou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Dohodě, a to včetně poskytnutí přístupových údajů 
Oprávněné osoby k zákaznickému účtu provozovanému na webových stránkách Provozovatele a zpřístupnění dalších osobních údajů Oprávněné osoby souvisejících se 
správou jeho zákaznického účtu. Pokud Oprávněná osoba zpřístupní své přístupové údaje třetí osobě, činí tak na vlastní odpovědnost, včetně případných dopadů na 
ochranu svých osobních údajů.

Kontaktní údaje Oprávněné osoby pro doručování 

Soukromá mateřská škola Korálek, spol. s r.o. 

Ulice: Klausova

Část obce; Praha 13 - Stodůlky 

Dodací pošta; 15500 Praha 515 

Tel.; 251 619 879 

E-Mail: 

41820060

mailto:info@pvk.cz
http://www.pvk.cz
http://www.pvk.cz/o-spolecnosti


I. P ředm ět D ohody

1. O právněná  osoba tím to proh lašu je , že se seznám ila se S m louvou o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 30235970 / 5 (dá le jen „S m louva") a přis tupuje k n í.

2 . Ú častn íc i D ohody tím to s jednáva jí, že osobou oprávněnou k přije tí jakéhoko liv p lněn í a k výkonu veškerých práv ná leže jíc ích d le S m louvy O dběrate li a současně 

zavázanou p ln it veškeré povinnosti O dběra tele d le S m louvy O dběra te le je O právněná osoba. Tam , kde z povahy věci vyp lývá, že jednání nebo povinnost m ohou být 

usku tečněny  nebo sp lněny vý lučně O dběrate lem , je  však povinen takové jednání uč in it nebo závazek sp ln it sám  O dběrate l.

3 . Iden tifikace odběrného  m ísta (p řipo jené stavby nebo pozem ku)

E videnční č ís lo O M : 300091505 

A dresa O dběrného m ísta : U lice : K lausova

Č ást obce : P raha 13 - S todů lky 

P lnění poskytnu to ode dne: 01.01 .2023  

Č ís la  / s tavy m ěřide l:

19B F041384  /

O dběra tel a O právněná osoba shodně proh lašu jí, že výše uvedené stavy vodom ěrů odpovída jí sku tečnosti a od tohoto stavu vodom ěrů bude vodné a stočné 

vyúčtováváno O právněné osobě.

4 . Ú častn íc i D ohody se dohod li, že vodné a stočné hrad í O právněná osoba P rovozovate li fo rm ou prav ide lných zá lohových p la teb d le rozp isu zá loh a na základě 

konečného vyúčtován i vodného a stočného a /nebo fo rm ou prav ide lných p la teb d le sku tečné spotřeby na zák ladě vystavené faktu ry , následovně:

S jednaná výše zá lohových p la teb : 3 470 K č K č Č etnost zá loh : m ěsíčně

S p la tnost zá lohových p la teb je  s tanovena v rozp isu zá loh.

Způsob p la tby  zá lohových p lateb vodného a stočného: B ezhotovostně

Č etnost odečtů a konečného vyúčtování: rok

S p la tnost faktu ry vodného a stočného je 17 dn í od da ta vystavení faktury .

P rovozovate l odešle faktu ru O právněné osobě neprod leně, ne jpozdě ji však do tří p racovních dnů od vystavení.

Způsob p la tby faktu r vodného a stočného: B ezhotovostně

O právněná osoba souh lasí s vystavováním  a používán ím  daňových dokladů (faktu r) v  e l. podobě na nesjednán 

adresu :

P řepla tek konečného vyúčtování vodného a stočného bude vrácen na úče t O právněné osoby č. 

P řepla tek konečného vyúčtování vodného a stočného za předcháze jíc í zúčtovací období bude pro p la tební styk přes S IP O v m ax. výš i 1. zá lohové p la tby použit 

na úhradu zá loh vodného a stočného v da lš ím  zúčtovacím  období.

5 . V  případě, že O právněná osoba neuhrad í v  sou ladu s tou to D ohodou p la tby vodného a stočného řádně a včas, je P rovozovate l oprávněn požadovat uhrazení vodného a 

s točného též po O dběra te li a O dběrate l je  povinen P rovozovate li vodné a stočná uhrad it v  sou ladu s č lánkem  II. S m louvy.

6 . Ú častn íc i té to D ohody s jednáva jí, že po dobu p la tnosti té to D ohody, m usí být jakáko liv  zm ěna S m louvy p ísem ně odsouh lasena všem i účastn íky té to D ohody.

7 . K te rýko liv z účastn íků té to D ohody je  oprávněn tu to D ohodu vypovědět p ísem nou výpovědí bez výpovědní doby doručenou da lš ím  dvěm a účastn íkům , přičem ž výpověď 

D ohody nabývá účinnosti okam žikem  je jího  doručen i osta tn ím  účastníkům  té to D ohody.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ta to D ohoda je  vyhotovena ve třech ste jnop isech po jednom pro každého účastn íka té to D ohody.

2 . Tu to D ohodu lze m ěn it, dop lňova t a ukončovat jen p ísem ným i právním i jednáním i.

3 . Ta to D ohoda nabývá účinnosti podpisem  posledního účastn íka.

Č .p .: 2448 Č .o .: 6

O bec: P raha

4. Ú častn íc i té to D ohody výs lovně potvrzu jí, že zák ladn í podm ínky té to D ohody jsou výs ledkem  jednání účastn íků a každý z n ich m ěl přílež itost ov livn it obsah podm ínek 

té to D ohody.

V ..........D'VteS........................................................................ dne ................. 9 . 02.

O právněná osoba : .

 

 

M................ 1 5 -02- 2023......................................................

   
P rovozo   

zastoupenýúfíB fe rfjňaněM h©  § '0  bern ího řed ite le 
funkce : re feren t zákazn itncéfgJT^ntra

41820060


